
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	VEISHEIPLOVÁ

Název	práce Manažerská	komunikace	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Miroslav	Burger

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Komunikace	v	organizaci	je	jednou	z	oblastí	v	podniku,	která	je	často	(zj.	v	menších	a	středních
firmách)	podceňována	a	nedostatečně	metodicky	propracována
Z	tohoto	důvodu	je	výběr	tématu	aktuální	a	potřebný.	Slečna	Veisheiplová	pojala	práci	v	první	části
kompilačně	a	obecně	představila	formy	komunikace	v	různých	situacích	a	úrovních.
V	druhé	části	práce	analyzovala	současnou	situaci	vnitropodnikové	komunikace	ve	skutečné	firmě
EXTRUDO	Bečice	s.r.o.	a	vlastním	šetřením	zhodnotila	tuto	oblast	a	doporučila	některá	opatření	k
nápravě.	
Práce	skutečně	odhalila	některé	nedostatky	a	může	sloužit	vedení	společnosti	jaké	nástroj	ke
zlepšení.	Pozitivně	hodnotím	snahu	navrhnout	konkrétní	řešení	šité	„na	míru“.
Práci	hodnotím	jako	zdařilou	a	odpovídající	zadání.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	byla	zpětná	reakce	ze	sledované	firmy?	Některé	výsledky	z	průzkumu	nedopadly	dobře	-
přijala	společnost	něco	z	navrhovaných	opatření?

Datum:	23.04.2018 Podpis	oponenta


